Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

  «Алапаевская  школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

Протокол № 04

заседания Комиссии по противодействию коррупции

                                                                                                                       от 18 ноября 2022 года

Присутствовали:
Председатель  комиссии – Федорова Юлия Варисовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

Члены комиссии:

- Вавилова Ольга Сергеевна, специалист по кадрам (секретарь комиссии);

- Огарков Сергей Иванович, специалист по охране труда;

- Нилидина Людмила Валентиновна, учитель;

- Симонова Ирина Анатольевна, социальный педагог.

Тема заседания:

Рассмотреть и утвердить оценку коррупционных рисков при осуществлении закупок ГБОУ СО

«Алапаевская школа».

Повестка:

 1.1. Рассмотреть и утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков при осуществлении закупок

ГБОУ СО «Алапаевская школа», Зенкова Е.Н., главный бухгалтер, Старцева Р.Д., бухгалтер,

Мизина С.В., заведующий хозяйством, Вавилова О.С., специалист по кадрам.

1.2. Рассмотреть и утвердить План (реестр) мер направленных на минимизацию коррупционных

рисков, возникающих при осуществлении закупок ГБОУ СО «Алапаевская школа», Зенкова Е.Н.,

главный бухгалтер, Старцева Р.Д., бухгалтер, Мизина С.В., заведующий хозяйством, Вавилова

О.С., специалист по кадрам.

Решили:

1. Утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков при осуществлении закупок ГБОУ СО

«Алапаевская школа».

2. Утвердить План (реестр) мер направленных на минимизацию коррупционных рисков,

возникающих при осуществлении закупок ГБОУ СО «Алапаевская школа».

Голосовали: «За» - 5 человека, «Против» - 0 человек, «Воздержались» - 0 человек.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

Федорова Ю.В.

Вавилова О.С.

Огарков С.И.

Нилидина Л.В.

Симонова И.А.